ועדת הבחירות המרכזית
לכנסת ה-20

القاضي سليم جبران
رئيس لجنة الانتخابات المركزية

השופט סלים ג'ובראן
יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית

ירושלים, כ"ג בשבט התשע"ה
14 בינואר 2014

תב"כ 3/20

העותרת: התנועה למען איכות השלטון בישראל

נגד

המשיבים: חבר הכנסת אבי וורצמן, סגן שר החינוך

עתירה למתן צו מניעה

החלטה

1. העותרת פנתה אליי היום, בעתירה למתן צו מניעה נגד המשיב, בגין הודעות דוא"ל ששלח לטענתה חבר הכנסת וורצמן לעובדי משרד החינוך, בעיקר לקראת הבחירות המקדימות שמתקיימות היום במפלגת הבית היהודי.

עמוד 1 מתוך 4

משכן הכנסת, קריית דוד בן-גוריון, ירושלים 91950
العنوان: مجمع بن غوريون, أورشليم القدس, 91950

טלפון, هاتف: 02-6753407, פקס, فاكس: 02-5669855 Fax:

3. יצוין, כי העותרת ביססה את טענותיה על האיסור לעשות תעמולה תוך שימוש במשאבי ציבור מחוק הבחירות (דרכי תעמולה), התשי"ט-1959 (להלן: חוק הבחירות). אולם, מרבית טענות העותרת מופנות בנוגע לתעמולה שנעשית למען הבחירות המקדימות למפלגת הבית היהודי. נוכח כך, האיסור הרלוונטי קבוע בסעיף 28כה3 לחוק המפלגות, התשנ"ב-1992 (להלן – חוק המפלגות). עם זאת, שני האיסורים דומים וכמעט זהים – ודאי בתכליתם.

4. ביקשתי את תגובת המשיב. בתגובתו, מציין סגן השר וורצמן כי "משלוח המייל לתפוצה של משרד החינוך אירעה בשל טעות אנוש. אכן נשלח מייל לכמה עשרות עובדי המשרד.